国家税务总局海宁市税务局经编园区税务分局

税务事项通知书

海宁税 税通 〔2019〕 53683 号

查验码：190522164010123961

海宁鑫志服装有限公司：（纳税人识别号：91330481MA2CUT8A7U）

      事由：《税务事项通知书》（登记通知）

      依据：《增值税一般纳税人登记管理办法》（国家税务总局令第43号）

      通知内容：你单位于2019年05月22日提出的增值税一般纳税人登记申请收悉

，予以登记。增值税一般纳税人资格自2019年05月起生效。

国家税务总局海宁市税务局

2019-05-22

      请至电子税务局（http://etax.zjtax.gov.cn），进入公共服务-文书信息查询，进

行查验。

		2019-05-22T16:40:10+0800
	中国